
250702 Telemarkskanalen og Lillehammer med Skibladner

Telemarkskanalen, Lillehammer og Skibladner 1/7 - 6/7
Telemarkskanalen, Lillehammer og Skibladner
På denne innholdsrike turen får man se storslagen natur i tillegg til mange opplevelser som står i kø. Første dag
overnatter vi i Lofthus på Ullensvang hotell, som er plassert i magiske omgivelser av norsk natur ved
Hardangerfjorden. Hotellet er en opplevelse i seg selv. Komponisten Edvard Grieg var stamgjest, den vesle
komponisthytta hans står fremdeles i hotellhagen.
I Telemark blir det selvsagt en tur på Telemarkskanalen. Inngang og lunsj på Industriarbeidermuseet på Rjukan.
Vi får opplev et eventyrrike i Lillehammer og Gudbrandsdalen, midt i hjertet av Innlandet, en region full av
spennende høydepunkter og unike opplevelser som tur med Skibladner som er et spennende reisemål for folk i
alle aldre. Ekte dampmaskin. Dette vil bli en uforglemmelig og spennende tur i Norge.

Dag 1 Tirsdag 1/7 Ålesund - Lofthus
Avreise fra Ålesund, Sogndal, Lærdal  til Lofthus. Over Hardangerfjorden kjører vi den nye broa. Det blir en dag
hvor vi kjører gjennom flott natur før vi ankommer det fantastiske hotellet Ullensvang. Her skal vi overnatte,
innsjekk og felles middag om kvelden.

Dag 2 Onsdag 2/7 Lofthus - Vrådal
Etter frokost på hotellet tar vi turen mot Telemark. Vi kjører over Haukelifjellet med mye vakker natur til Vrådal i
Telemark. Vi skal bo på hotellet Quality Strand Hotel & Resort i 2 netter. Etter innsjekk har vi felles middag på
hotellet.

Dag 3 Torsdag 3/7 Utflukt Telemarkskanalen
Etter frokost på hotellet har vi utflukt på Telemarks-kanalen mellom Lunde og Ulefoss, båtturen tar ca 2 timer. En
historisk båtopplevelse på Telemarkskanalen som strekker seg fra kyst til fejll med store variasjoner i landskap og
særpreg. Etter kanalcruiset vender vi tilbake til hotellet på ettermiddagen og har tid til egen disposisjon, før felles
middag på hotellet om kvelden.

Dag 4 Fredag 4/7 Vrådal - Hamar
Etter at v har inntatt en god frokost setter vi kursen mot Lillehammer. På veien stopper vi på Rjukan hvor vi skal
besøke Norsk Industriarbeidermuseum. Her blir det inngang, omvisning og film før vi har felles lunsj.
Etter besøket kjører vi videre til Hamar hvor vi skal overnatte på Scandic Hamar, innsjekk og felles middag.
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Dag 5 Lørdag 5/7 Båttur med Skibladner
Etter frokost  skal vi gå ombord i Skibladner som skal frakte oss til Lillehammer.
DS «Skibladner» er Norges eneste hjuldamper og eldste skip i jevnlig drift, bygget i 1854–1856 ved Motala verft i
Sverige. Det er dessuten verdens eldste operative hjuldamper i rutegående trafikk.
Ute på dekk kan du nyte frisk sjøluft og vakkert Mjøslandskap—gårder, hytter, jorder og fjell, og sjarmerende byer
og landsbyer som ligger langs innsjøen. Om bord Skibladner kan du få en ekte opplevelse av å reise med
dampskip i Norge i 1850-åra, med lukter, lyder, smaker og sanseinntrykk fra en svunnen tid. Velkommen til en
nytelsesreise på verdens eldste hjuldamper! Ombord får vi servert en forfriskende salat og man kan kjøpe seg
den drikke man ønsker.
Når vi ankommer Lillehammer sjekker vi inn på Clarion Collection Hotel Hammer. Det blir tid på egenhånd og
felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 6 Søndag 6/7 Lillehammer - Ålesund
Etter en god frokost vender vi snuten hjemmover og har små stopp underveis. Tusen takk for denne gang!

Reisefakta

Turkode: 250702 Avreisedato: 01.07.25
Hjemkomstdato: 06.07.25 6 dager
Reisemål: Telemarkskanalen og Lillehammer med
Skibladner

Grunnpris: 12600,00

Inkludert i prisen:
Buss tur/retur Ålesund
Dobbeltrom hotell inkl. middag og frokost
Båtreise/Telemarkskanalen
Besøk Norsk Industriarbeidermuseum
Tur med Skibladner inkl.lett lunsj

Tillegg:
Enkeltrom: 3200,-
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